PAGE

[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___________

№ __________
О порядке формирования кадрового резерва для замещения должности руководителя государственного учреждения Новосибирской области, подведомственного государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области
Руководствуясь пунктом 4 статьи 23 Закона Новосибирской области от 06.07.2018 № 271-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 29.12.2018 № 576-п «Об утверждении Положения о государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области», в целях обеспечения целенаправленной работы по подбору и своевременному замещению должности руководителя государственного учреждения Новосибирской области, подведомственного государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования кадрового резерва для замещения должности руководителя государственного учреждения Новосибирской области, подведомственного государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник инспекции                                                                              Е.В. Макавчик
Л.Ф. Буркатская

238 63 51
PAGE